

# **Cerkez International ApS**

**Christiansholmsvej 23, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 26 38 42 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Robert Karl Mikael Cerkez**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cerkez International ApS  
Christiansholmsvej 23  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 38 42 06  
Stiftet: 12. december 2001  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Robert Karl Mikael Cerkez

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Swordfish ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og andre kapitalinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.351.951 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.641</b>	<b>-30</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.602.210	407
Andre finansielle indtægter	292.201	2.365
Øvrige finansielle omkostninger	-3.137.599	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>725.171</b>	<b>2.564</b>
1 Skat af årets resultat	626.780	-526
<b>Årets resultat</b>	<b>1.351.951</b>	<b>2.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.602.210	407
Udbytte for regnskabsåret	117.000	190
Overføres til overført resultat	0	1.441
Disponeret fra overført resultat	-2.367.259	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.351.951</b>	<b>2.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	4.244.398	641
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.345.842	7.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.590.240</u>	<u>8.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.590.240</u></b>	<b><u>8.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	626.780	0
Andre tilgodehavender	131.378	0
Tilgodehavender i alt	<u>758.158</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.802.202	16.964
Værdipapirer i alt	<u>13.802.202</u>	<u>16.964</u>
Likvide beholdninger	4.760.133	934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.320.493</u></b>	<b><u>17.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.910.733</u></b>	<b><u>25.930</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.200.065	598
Overført resultat	21.552.322	23.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.994.387</u></b>	<b><u>24.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	4.155.060	342
Selskabsskat	484.970	526
Anden gæld	276.316	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.916.346</u>	<u>1.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.916.346</u></b>	<b><u>1.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.910.733</u></b>	<b><u>25.930</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	597.855	23.919.581	190.000	24.832.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-190.000	-190.000
Resultatandel	0	3.602.210	-2.367.259	117.000	1.351.951
	<b>125.000</b>	<b>4.200.066</b>	<b>21.552.322</b>	<b>117.000</b>	<b>25.994.387</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	526
Årets regulering af udskudt skat	-626.780	0
	<b>-626.780</b>	<b>526</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	44.333	44
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>44.333</b>	<b>44</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	597.854	190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.602.211	407
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>4.200.065</b>	<b>597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.244.398</b>	<b>641</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.390.182	6.694
Tilgang i årets løb	0	697
Afgang i årets løb	-44.340	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.345.842</b>	<b>7.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.345.842</b>	<b>7.391</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	7.245.292	6.140.854
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-394.233	-735.550
